Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кесовогорская средняя общеобразовательная школа имени дважды

Героя Советского Союза А.В. Алелюхина

П Р И К А З

 от 8 сентября   2021 г.                                      № 130

п.г.т. Кесова Гора

" О работе психолого-педагогического консилиума МБОУ Кесовогорская СОШ на

2021-2022 учебный год"

 На основании Распоряжение Министерства просвещения РФ от 9 сентября 2019 г. N Р-93

"Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации", плана работы МБОУ Кесовогорская СОШ на 2021-2022

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме (ППк) в школе.

2. Назначить для работы в составе психолого-педагогического консилиума (ППк)

МБОУ Кесовогорская СОШ следующих педагогов:

Назарову Л.Д.- заместителя директора по УВР, председателем;

Мухину С.Н. - педагога-психолога, членом комиссии;

Ангилову Е.Н. - учителя-логопеда, членом комиссии;

Кожевникову В.А. - социального педагога, секретарѐм;

Классных руководителей, воспитателей групп детей старшего дошкольного

возраста по назначению председателя консилиума.

3. Составу ППк составить план работы на 2021-2022 учебный год. План работы

утвердить.

4. Назаровой Л.Д. организовать работу ППк в соответствии с Положением и планом

работы ППк в МБОУ Кесовогорская СОШ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:       О.В.Ляшова

С Приказом ознакомлены:  _____ Л.Д.Назарова /8 сентября 2021г./

                                          ____ С.Н.Мухина /8 сентября 2021г./

                                             ____ Е.Н.Ангилова /8 сентября 2021г./

                                                   _____ В.А.Кожевникова /8 сентября 2021г./